附件1




海洋渔业技术推广项目
结题验收书



项  目 名 称：
项目合同编号：
资金下达文件编号：
承担单位（公章）：                                         
验  收 形 式： 会议验收
组织验收单位（公章）：广东省农业农村厅
验  收 日 期： 



二○一九年制


填写说明

1、本验收表的各类信息必须如实填写，不得弄虚作假。
2、“项目名称”以省财政厅下达项目名称为准。
3、“资金下达文件编号”为省财政厅下达项目的文号。
4、 请用A4纸单面印制，各栏目可视内容的篇幅做调整。
5、在验收时请同时提供专项项目合同书及验收所需的具体材料。













	项目名称
	

	项目起止时间
	

	项目承担单位

	单位名称
	

	Email
	
	邮政编码
	

	项目负责人
	
	联系电话
	

	项目联系人
	
	联系电话
	

	通信地址
	

	项目计划合同指标

	











	合同指标完成情况

	







	本项目获得的成果

	





	项目技术成果应用情况

	








	经费使用情况

	支出科目
	经费使用计划
	实际支出情况

	
	金额
（万元）
	用  途
	金额
（万元）
	用  途

	原材料费
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	设备购置及使用费
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	专用业务费
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	其他
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
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)本人签名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工 作 分 工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工作单位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	文化
程度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职务/职称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年龄
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	性别
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11



	承担单位提供的验收材料清单

	

1.项目下达文件（复印件）  份
2.项目合同书（复印件）    份
3.项目总结报告       份
4.专项资金审计报告    份
5.有关材料和照（图）片   份
6.其它：   份







（注：上述材料1、2、3、4项为必须提供的材料）






	验收专家组成员

	姓  名
	单     位
	职务/职称
	签  名

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	验 收 意 见

	













专家组组长签名：
年   月    日

	项目承担单位意见

	


负责人：                                单位（盖章）： 
                                      年    月    日

	组织验收单位意见

	



                    单位（盖章）： 广东省农业农村厅
                                          年    月    日



